

MĚSTO ODOLENA VODA
Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda
IČ: 00240559

BANKOVNÍ SPOJENÍ:	Komerční banka a.s.	ODOLENA VODA:	09.08.2018
ČÍSLO ÚČTU:	28129201/0100	VYŘIZUJE:	Zrcek Zdeněk
DIČ:	CZ 00240559	TELEFON:	
		E-MAIL:	zdenek.zrcek@odolenavoda.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 312/2018 OSM

DODAVATEL: Inženýrské stavby spol. s r.o. Odolena Voda, Květnová č.p. 3, 25070 Odolena Voda
IČ: 47547367 **DIČ:** CZ47547367

Město Odolena Voda zastoupené MěÚ u Vás objednává:
Oprava izolace a odvodnění v MŠ Lidická

Poznámka: ODP A 3111, POL 5171, ORJ 0000000015

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 120 528,00 Kč


KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL

MĚSTO ODOLENA VODA
Dolní náměstí 14
PSČ 250 70 Odolena Voda
IČ 00240559

Ing. Jindřich Týč


PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění NENÍ používán k ekonomické činnosti.
Na předmět plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti (PDP).

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 09.08.2018

Razítko a podpis dodavatele:

Úprava odvodnění - školka ul. Lidická

položky	mj.	výměra dodavat.	jednot. cena	cena celkem
rozebrání okapového chodníku - dlažba	m	53,00	28,00	1 484,00
vybourání betonu pod okap.chodníkem	m2	26,50	280,00	7 420,00
vyspravení stávající zdi stěrkou	m2	16,00	475,00	7 600,00
beton podkladní okap.chodník 15 cm	m2	31,80	420,00	13 356,00
izolace proti vodě 0,7 x 53 - penetrace	m2	37,10	9,00	334,00
přitavení izolace - sklobit	m2	37,10	79,00	2 931,00
dodání izolace - sklobit	m2	37,10	125,00	4 638,00
pokládka dlažby okap.chodníku do betonu	m2	53,00	230,00	12 190,00
výkop rýhy pro odvodnění - příkop žlaby	m3	3,30	1 050,00	3 465,00
osazení příkopové tvárnice do betonu	m	22,00	345,00	7 590,00
dodání příkopové tvárnice TBM 1 - 63/33	ks	66,00	78,00	5 148,00
realizace ulič.vpusti vč. mříže	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
zhutněný zásyp	m3	1,80	135,00	243,00
odkopávka pod schodištěm 69 x 2,7 x 0,3	m2	4,90	1 050,00	5 145,00
podklad štěrkodrt 10 cm ručně	m2	16,00	139,00	2 224,00
KSC I 12 cm ručně	m2	16,00	230,00	3 680,00
ložná vrstva 3 cm 4 - 8	m2	16,00	39,00	624,00
pokládka zámkové dlažby 6 cm	m2	16,00	180,00	2 880,00
dodání zámkové dlažby 6 cm přírodní	m2	16,00	189,00	3 024,00
trénní úpravy vč. osetí	m2	56,00	89,00	4 984,00
Celkem bez DPH				99 610,00
DPH 21%				20 918,00
Celkem vč. DPH				120 528,00